

Протокол №38 об итогах закупа способом запроса ценовых предложений "Шовный материал" для КГП на ПХВ "Бородулихинская центральная районная больница" управления здравоохранения Восточно-Казахстанской области

Восточно-Казахстанская
область,
Бородулихинский район,
село Бородулиха,
улица Ф.Середина, 66

04.12.2018 14:00

Заказчик и организатор закупа в лице **КГП на ПХВ "Бородулихинская центральная районная больница" управления здравоохранения Восточно-Казахстанской области**

Почтовый адрес: **070400, Восточно-Казахстанская область, Бородулихинский район, село Бородулиха, улица Ф.Середина, 66**

В соответствии с законом РК "О государственных закупках" № 434-V, постановлением Правительства РК от 30 октября 2009 г №1729 "Об утверждении правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунофбиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи" провело закуп:

№ лота	Наименование лота	Количество	Единица измерения	Цена (тенге)	Выделенная сумма (тенге)
1	Капрон плетенный М6(3-4) 150 см, без иглы	1000	штука	201.60	201600.00
2	Капрон плетенный М5(2) 75 см, игла кол (HR-40)	200	штука	447.30	89460.00
3	Капрон плетенный М5(2) 150 см, без иглы	1000	штука	201.60	201600.00
4	Капрон плетенный М4(1) 75 см, игла кол.(HR-35)	200	штука	447.30	89460.00
5	Капрон плетенный М4(1) 150 см, без иглы	1000	штука	201.60	201600.00
6	Капрон плетенный М3(2/0) 75 см, игла кол.(HR-25)	300	штука	396.90	119070.00
7	Капрон плетенный М3(2/0) 150 см, без иглы	600	штука	201.60	120960.00
8	Капрон плетенный М2(3/0) 75 см, игла кол. (HR-20)	300	штука	396.90	119070.00
9	Игла атравмат. с нитью полиамид. плетеной М4(1) 75 см, игла 4/8х35К	200	штука	340.20	68040.00
10	Игла атравмат. с нитью полиамид. плетеной М3(2/0) 0,75 см, игла 4/8х25К	300	штука	340.20	102060.00
11	Игла атравмат. с нитью полиамид.	300	штука	340.20	102060.00

	плетеной М2(3/0) 0,75 см, игла 4/8х20К				
12	Кетгут простой нить М5 (усл1), 75 см, игла кол. (HR-35)	400	штука	686.70	274680.00
13	Кетгут простой нить М4 (усл0), 75 см, игла кол. (HR-35)	300	штука	661.50	198450.00
14	Кетгут простой нить М3 (усл3/0), 75 см, игла кол. (HR-20)	250	штука	623.70	155925.00
15	Кетгут простой нить М6 (усл2), 150 см, без иглы	300	штука	863.10	258930.00
16	ПГА плетенная, нить М5(усл2) 75 см, игла реж (HS-45)	200	штука	1562.40	312480.00
17	ПГА плетенная, нить М4(усл1) 75 см, игла кол. (HR-35)	200	штука	1272.60	254520.00
18	ПГА плетенная, нить М3,5(усл0) 75 см, игла кол. (HR-30)	200	штука	1096.20	219240.00
19	ПГА плетенная, нить М3(усл2/0) 75 см, игла кол. (HR-25)	400	штука	963.90	385560.00
20	ПГА плетенная, нить М1.5(усл4/0) 75 см, игла кол. (HR-45)	300	штука	743.40	223020.00
21	Шелк плетенный черный М4(1) 75 см, игла реж. (HS-35)	200	штука	447.30	89460.00
	Итого:				3787245.00

1. Сумма выделенная для закупа: **3787245.00** (три миллиона семьсот восемьдесят семь тысяч двести сорок пять) тенге 00 тиын.

2. Следующие потенциальные поставщики предоставили ценовые предложения:

1. ТОО "RuMA Farm" БИН 150540010996, город Алматы, улица Варламова, дом 33, квартира 180, 28.11.2018 11:00
2. ТОО "Диаком-Химтеэко" БИН 001140003055, город Семей, переулок Международный 1/1, 27.11.2018 09:00
3. ИП "LEON COMPANY" ИНН 940829350425, Акмолинская область, город Кокшетау, улица Акана Серы, 206, кабинет 9, 26.11.2018 09:30

Которые были рассмотрены:

Наименование поставщика	№ лота	Цена указанная в заявке	Сумма (тенге)	Квалификационные требования
ТОО "Диаком-Химтеэко" БИН 001140003055	2	373.00	74600.00	соответствует
ТОО "RuMA Farm" БИН 150540010996	2	320.00	64000.00	соответствует
ТОО "Диаком-Химтеэко" БИН 001140003055	4	373.00	74600.00	соответствует
ТОО "RuMA Farm" БИН 150540010996	4	320.00	64000.00	соответствует
ТОО "Диаком-Химтеэко" БИН 001140003055	6	333.00	99900.00	соответствует
ТОО "RuMA Farm" БИН	6	320.00	96000.00	соответствует

150540010996				
ТОО "Диакон-Химтеэко" БИН 001140003055	8	333.00	99900.00	соответствует
ТОО "RuMA Farm" БИН 150540010996	8	320.00	96000.00	соответствует
ТОО "RuMA Farm" БИН 150540010996	9	320.00	64000.00	соответствует
ТОО "RuMA Farm" БИН 150540010996	10	320.00	96000.00	соответствует
ТОО "RuMA Farm" БИН 150540010996	11	320.00	96000.00	соответствует
ТОО "Диакон-Химтеэко" БИН 001140003055	12	377.00	150800.00	соответствует
ТОО "RuMA Farm" БИН 150540010996	12	450.00	180000.00	соответствует
ТОО "Диакон-Химтеэко" БИН 001140003055	13	358.00	107400.00	соответствует
ТОО "RuMA Farm" БИН 150540010996	13	450.00	135000.00	соответствует
ТОО "Диакон-Химтеэко" БИН 001140003055	14	337.00	84250.00	соответствует
ТОО "RuMA Farm" БИН 150540010996	14	450.00	112500.00	соответствует
ТОО "RuMA Farm" БИН 150540010996	15	450.00	135000.00	соответствует
ТОО "Диакон-Химтеэко" БИН 001140003055	17	531.00	106200.00	соответствует
ТОО "RuMA Farm" БИН 150540010996	17	650.00	130000.00	соответствует
ИП "LEON COMPANY" ИНН 940829350425	17	1255.00	251000.00	соответствует
ТОО "Диакон-Химтеэко" БИН 001140003055	18	506.00	101200.00	соответствует
ТОО "RuMA Farm" БИН 150540010996	18	650.00	130000.00	соответствует
ТОО "Диакон-Химтеэко" БИН 001140003055	19	498.00	199200.00	соответствует
ТОО "RuMA Farm" БИН 150540010996	19	650.00	260000.00	соответствует
ТОО "Диакон-Химтеэко" БИН 001140003055	20	465.00	139500.00	соответствует
ТОО "RuMA Farm" БИН 150540010996	20	650.00	130000.00	соответствует

РЕШЕНО:

1. Признать по лоту №1 закуп несостоявшимся.
2. Признать по лоту №2 выигрышным ценовое предложение ТОО "RuMA Farm" БИН 150540010996.

3. Признать по лоту №3 закуп несостоявшимся.
4. Признать по лоту №4 выигрышным ценовое предложение ТОО "RuMA Farm" БИН 150540010996.
5. Признать по лоту №5 закуп несостоявшимся.
6. Признать по лоту №6 выигрышным ценовое предложение ТОО "RuMA Farm" БИН 150540010996.
7. Признать по лоту №7 закуп несостоявшимся.
8. Признать по лоту №8 выигрышным ценовое предложение ТОО "RuMA Farm" БИН 150540010996.
9. Признать по лоту №9 выигрышным ценовое предложение ТОО "RuMA Farm" БИН 150540010996.
10. Признать по лоту №10 выигрышным ценовое предложение ТОО "RuMA Farm" БИН 150540010996.
11. Признать по лоту №11 выигрышным ценовое предложение ТОО "RuMA Farm" БИН 150540010996.
12. Признать по лоту №12 выигрышным ценовое предложение ТОО "Диакон-Химтеэко" БИН 001140003055.
13. Признать по лоту №13 выигрышным ценовое предложение ТОО "Диакон-Химтеэко" БИН 001140003055.
14. Признать по лоту №14 выигрышным ценовое предложение ТОО "Диакон-Химтеэко" БИН 001140003055.
15. Признать по лоту №15 выигрышным ценовое предложение ТОО "RuMA Farm" БИН 150540010996.
16. Признать по лоту №16 закуп несостоявшимся.
17. Признать по лоту №17 выигрышным ценовое предложение ТОО "Диакон-Химтеэко" БИН 001140003055.
18. Признать по лоту №18 выигрышным ценовое предложение ТОО "Диакон-Химтеэко" БИН 001140003055.
19. Признать по лоту №19 выигрышным ценовое предложение ТОО "Диакон-Химтеэко" БИН 001140003055.
20. Признать по лоту №20 выигрышным ценовое предложение ТОО "Диакон-Химтеэко" БИН 001140003055.
21. Заключить договор с ТОО "Диакон-Химтеэко" БИН 001140003055 на сумму **888550** (восемьсот восемьдесят восемь тысяч пятьсот пятьдесят) тенге 00 тиын.
22. Заключить договор с ТОО "RuMA Farm" БИН 150540010996 на сумму **711000** (семьсот одиннадцать тысяч) тенге 00 тиын.

Главный врач



Эфендиев У.М.

Оператор государственных
закупок

Жданов Р.С.

Медсестра лекарственного
обеспечения

Леонтьева М.А.